PRESS RELEASE

ご 関 係 各 位

2 0 1 9年1 2月1 3日
株式会社カサラゴ

24時間365日生放送『ショップチャンネル』へ
『Stonecast（ストーンキャスト）』初出品のご案内

本件に関するお問い合わせ 株式会社カサラゴ 山田・三島
〒171-0022 東京都豊島区南池袋2-29-10金井ビル7階A号室
TEL：03-3987-3302 ／ E-mail ：info@casalago.jp

『ストーンキャスト』について

イギリス発のテーブルウエア『ストーンキャ
スト』は、自然や植物にインスピレーション
を受けて生まれたコレクション。素材を引き
立てる鮮やかなカラーリングとユニークな形
状が特長で、マンネリしがちなテーブルにリ
ズムを生み出してくれる。

ホテルやレストランなどのプロユースにも耐
える堅牢さが魅力で、電子レンジや食洗機の
使用も可能。日常使いにはもちろん、来客時
など、シーンを選ばず活躍してくれる。

株式会社カサラゴ（所在地：東京都豊島区南池袋2-29-10金井ビル7階A号室、代表取締役社長：山
本直子）は、2019年12月16日(月)通販・テレビショッピングの『ショップチャンネル』へ出品し、
『Stonecast（ストーンキャスト）』を販売いたします。番組内では、平素よりストーンキャスト
を使用いただいている飲食店様に取材ご協力をいただいているほか、弊社代表取締役がゲストとし
て出演し、生放送でストーンキャストの魅力をお伝えいたしますので、ぜひご高覧ください。

媒体： 『ショップチャンネル』
【番組表】 https://www.shopch.jp/ProgramProdSearchShowInit.do?onAirDay=20191216020000

【ご視聴方法】下記URLより、各ご家庭での視聴方法を検索いただけます
https://www.shopch.jp/CommonViewTypeCInit.do?incPath=/info/tvhelp.html&il=Top_Other&ic=cm01_OT

日時： 2019年12月16日(月) AM 2：00 ～ 2：59

販売予定商品：『Stonecast』 ①ロータスプレートM （3色）
②ロータスプレートS （5色）
③ロータスボウルS （3色）
④プレート22 （3色）
⑤トレースボウル （2色）

https://www.shopch.jp/ProgramProdSearchShowInit.do?onAirDay=20191216020000
https://www.shopch.jp/CommonViewTypeCInit.do?incPath=/info/tvhelp.html&il=Top_Other&ic=cm01_OT
https://www.casalagoshop.com/c/brand/stonecast/stonecast_plate/SC-STR91
https://www.casalagoshop.com/c/brand/stonecast/stonecast_plate/SC-STR71
https://www.casalagoshop.com/c/brand/stonecast/SC-STRB61
https://www.casalagoshop.com/c/brand/stonecast/SC-SEVP81
https://www.casalagoshop.com/c/brand/stonecast/SC-SSOGB11